PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C€)C€C€€CCCGCCC€»C)CCC)CCCCCCCO O CCceocccccccccccccc« « c» c« « e » * • • *

E S T A D O  D O  P A R A N Á

DECRETO N.° 081/2017

SÚMULA: Homologa Licitação, Modalidade
Pregão Presencial sob n.° 025/2017, dando
outras providências.

APARECIDO JOSE WEILLER JUNIOR, Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e
de conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações, e 10.520
de 17/06/2002;

Considerando o julgamento e adjudicação
proferido pelo Pregoeiro designado pela Portaria n.° 028/2017.

Considerando o parecer emitido pela
Assessoria Jurídica do Município.

DECRETA

Art. I o - Fica homologado o resultado do
Processo Licitatório n.° 037/2017, Modalidade Pregão Presencial sob n.°
025/2017 que tem por objeto a contratação de instituição financeira, pública
ou privada, para a prestação de serviços de pagamento de vencimentos,
salários, proventos, pensões e similares, de todos os servidores e funcionários
vinculados a administração pública municipal, tendo como vencedor a
empresa ITAÚ UNIBANCO S.A.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues
da Silva”. Gabinete do Prefeito
Municipal de Jesuítas, Estado do
Paraná. Em, 16 de outubro de 20]

APAR

Publicado no Orgão Oficial ao

M unicipio em __i_ ! i— I J — — I 2 0 _ * —i —

Exem plar n ° U C > ? Í.\  Páaina n .° _ r  L l—

no Caderno n.

EILLER JUNIOR
UNICIPAL

C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C O C G C K K K i C C « c c c e e e c o c c o c e e o e

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C C C «C C C C eecccc iC C eC M C C C C «cccceeec í* íC «e eem cee «« » i i « tn »* .  * « * *

E S T A D O  D O  P A R A N Á

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Eu, Silvania Schroder Leandro, Pregoeira
designada pela Portaria n° 028 datada de 11 de janeiro de 2017, no uso
da prerrogativa contida no Inciso XX do Artigo 4o da Lei Federal n° 10.520
datada de 17 de julho de 2006;

Considerando a declaração do proponente
vendedor do Processo Licitatório n° 037/2017, Modalidade Pregão
Presencial n° 025/2017, e tendo em vista a inexistência de manifestação
imediata e motivada do proponente do direito de recursos;

R E S O L V E

Adjudicar o objeto da Licitação Modalidade Pregão
Presencial n° 025/2017, a seguinte proponente vencedor:

ITAÚ UNIBANCO S.A., CNPJ n°'60.701.190/0001-04.

Jesuítas, 16 de outubro de 2017.

SILVANIA SCHRODJDR LEANDRO
regoeira

Publicado no Orgão O ficial do

M unicipio em 1 . " I J -  I 20 T~
Exem plar Página n.° .Ç.ll---
no Caderno n . \  LjTa. C t - f  3

C C C C C C C Ü C O C O C C C O C O C C C C C C C C e C C C C C C C C c m c c c c c s c  c c c c c o c c e c c

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2017-10-30T15:06:06-0200
	JESUITAS - Paran&aacute;
Assinado em 30/10/2017 15:06:06
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO